
Zarządzenie nr 0050.118.2011

Burmistrza Tłuszcza

z dnia 16 sierpnia 2011 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert
dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów określonych w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na realizację zadań publicznych

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 7,16,17, art. 11 ust. 1
pkt. 1 oraz ust.  2, art.  13 i 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2010 r. nr 234 poz. 1536 z późn.zm.) w związku 
z Uchwałą Nr VI/66/2011 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie
Programu  Współpracy  Gminy  Tłuszcz  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami
określonymi  w art.3  ust.  3  ustawy o działalności  pożytku  publicznego i  o  wolontariacie,
niniejszym zarządzam co następuje: 

§ 1

Celem rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację następujących zadań publicznych: 
1) zadania z zakresu kultury
2) zadania z zakresu kultury i sportu młodzieży szkolnej
3) zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu
4) zadania z zakresu pomocy osobom niepełnosprawnym

§ 2 

Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie:
1. Marta Emilia Matusiak – Bicka – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Tłuszczu
2. Emilia Oleksiak – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Tłuszczu
3. Danuta Teresa Sieradzka – przedstawiciel organizacji pozarządowych
4. Andrzej Stanisław Kruk – przedstawiciel organizacji pozarządowych

§ 3 

Do zadań Komisji Konkursowej należy:

1. Przygotowanie i przeprowadzenie czynności konkursowych

2. Ocena spełnienia przez oferentów warunków udziału w konkursie

3. Badanie i ocena ofert

4. Sporządzenie protokołu z przebiegu otwartego konkursu ofert i przekazanie go
Burmistrzowi

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Tłuszcza

/-/ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk


